



**EXPLORATION FIELDEX INC.
ÉTATS FINANCIERS INTERMÉDIAIRES
POUR LA PÉRIODE DE TROIS MOIS TERMINÉE LE 31 MARS 2010 (non vérifié)**

**FIELDEX EXPLORATION INC.
INTERIM FINANCIAL STATEMENTS
THREE-MONTH PERIOD ENDED MARCH 31, 2010 (unaudited)**

ÉTATS FINANCIERS

Bilans
État des frais d'exploration reportés
Résultats et déficit
Résultat étendu
Surplus d'apport et bons de souscription
Flux de trésorerie
Notes complémentaires

FINANCIAL STATEMENTS

Balance Sheets
Statement of Deferred Exploration Expenses
Earnings and deficit
Comprehensive income
Contributed Surplus and warrants
Cash Flows
Notes to Financial Statements

BILANS	31 MARS MARCH 31, 2010	31 DÉCEMBRE DECEMBER 31, 2009	BALANCE SHEETS
(non vérifié)			(unaudited)
	\$ (non-vérifié) (unaudited)	\$ (vérifié) (audited)	
ACTIF			ASSETS
Actif à court terme			Current assets
Encaisse et équivalents de trésorerie	2 629 495	3 075 197	Cash and cash equivalents
Titres négociables	249 236	249 236	Marketable securities
Placements (note 3)	128 000	208 000	Investments (Note 3)
Autres débiteurs	8 204	4 670	Other accounts receivable
Taxes à recevoir	57 399	57 340	Taxes receivable
Droits miniers à recevoir	95 691	95 691	Mining rights receivable
Crédit d'impôt à recevoir	198 448	198 448	Tax credit receivable
Frais payés d'avance	1 508	3 919	Prepaid expenses
	<u>3 367 981</u>	<u>3 892 501</u>	
Immobilisations corporelles (note 4)	74 467	77 753	Fixed assets (Note 4)
Propriétés minières (note 5)	3 893 868	3 783 804	Mining properties (Note 5)
Frais d'exploration reportés (note 6)	3 391 056	3 034 767	Deferred exploration expenses (Note 6)
	<u>10 727 372</u>	<u>10 788 825</u>	
PASSIF			LIABILITIES
Passif à court terme			Current liabilities
Créditeurs et frais courus	307 534	143 741	Accounts payable and accrued liabilities
Portion de la dette à long terme échéant à court terme (note 8)	8 618	8 577	Current portion of long term debt (Note 8)
	<u>316 152</u>	<u>152 318</u>	
Dette à long terme (note 7)	24 577	26 747	Long term debt (Note 7)
Impôts sur les bénéfices et impôts miniers futurs	936 250	936 250	Future income and mining taxes
	<u>1 276 979</u>	<u>1 115 315</u>	
CAPITAUX PROPRES			SHAREHOLDERS' EQUITY
Capital-actions (note 8)	20 996 506	20 957 506	Capital stock (Note 8)
Surplus d'apport	2 292 170	2 260 370	Contributed surplus
Bons de souscription	761 111	761 111	Warrants
Déficit	(14 574 717)	(14 360 800)	Deficit
Cumul des autres éléments du résultat étendu	(24 677)	55 323	Accumulated other comprehensive income
	<u>9 450 393</u>	<u>9 673 510</u>	
	<u>10 727 372</u>	<u>10 788 825</u>	

POUR LE CONSEIL D'ADMINISTRATION / ON BEHALF OF THE BOARD,

(signé / signed) Martin Dallaire, Administrateur - Director
(signé / signed) Sylvain Champagne, Administrateur - Director

EXPLORATION FIELDEX INC.**FIELDEX EXPLORATION INC.****ÉTAT DES FRAIS D'EXPLORATION
REPORTÉS
POUR LA PÉRIODE DE TROIS MOIS
TERMINÉE LE 31 MARS****STATEMENT OF DEFERRED
EXPLORATION EXPENSES
THREE-MONTH PERIOD
ENDED MARCH 31****2010****2009**

(non vérifié)

(unaudited)

\$

\$

FRAIS D'EXPLORATION**EXPLORATION EXPENSES**

Géologie

122 938

1 920

Geology

Forages

165 139

776

Drilling

Analyses

6 814

7 647

Analysis

Coupe de ligne

51 549

-

Line cutting

Frais généraux d'exploration

9 849

4 064

General exploration expenses

**AUGMENTATION DES FRAIS
D'EXPLORATION**

356 289

14 407

**INCREASE OF EXPLORATION
EXPENSES****SOLDE AU DÉBUT**3 034 7672 714 450**BALANCE, BEGINNING OF PERIOD****SOLDE À LA FIN**3 391 0562 728 857**BALANCE, END OF PERIOD**

EXPLORATION FIELDEX INC.**FIELDDEX EXPLORATION INC.****RÉSULTATS ET DÉFICIT
POUR LA PÉRIODE DE TROIS MOIS
TERMINÉE LE 31 MARS****EARNINGS AND DEFICIT
THREE-MONTH PERIOD
ENDED MARCH 31**

(non vérifié)

(unaudited)

2010

2009

\$

\$

REVENUS

Revenu d'intérêts

4 610

7 523

INCOME

Interest revenue

FRAIS D'ADMINISTRATION

Honoraires des consultants

60 018

68 163

Consultant fees

Honoraires professionnels

23 250

19 500

Professional fees

Frais généraux d'administration

85 657

14 879

General administrative expenses

Inscription, registrariat et information
aux actionnaires

12 360

9 303

Registration, listing fees and
shareholders' information

Rémunération à base d'actions

31 800

-

Stock-based compensation

Amortissement des immobilisations
corporelles

5 278

8 807

Amortization of fixed assets

Intérêts sur la dette à long terme

164

204

Interest on long term debt

218 527

120 856

PERTE NETTE

(213 917)

(113 333)

NET LOSS**DEFICIT AU DÉBUT**

(14 360 800)

(13 776 328)

DEFICIT, BEGINNING OF PERIOD**DEFICIT À LA FIN**

(14 574 717)

(13 889 661)

DEFICIT, END OF PERIOD**PERTE PAR ACTION DE BASE ET
DILUÉE**

(0,00)

(0,00)

**BASIC AND DILUTED LOSS PER
SHARE****NOMBRE MOYEN PONDÉRÉ
D' ACTIONS EN CIRCULATION DE
BASE ET DILUÉ**

57 939 796

46 810 907

**WEIGHTED AVERAGE NUMBER OF
BASIC AND DILUTED OUTSTANDING
SHARES**

EXPLORATION FIELDEX INC.**FIELDEX EXPLORATION INC.****RÉSULTAT ÉTENDU
POUR LA PÉRIODE DE TROIS MOIS
TERMINÉE LE 31 MARS****2010****2009****COMPREHENSIVE INCOME
THREE-MONTH PERIOD
ENDED MARCH 31**

(non vérifié)

(unaudited)

\$

\$

**AUTRE ÉLÉMENT DU RÉSULTAT
ÉTENDU****OTHER COMPREHENSIVE INCOME**Variation du gain (perte) non réalisée sur
titres négociables:Change in unrealized gain (loss) on
marketable securities:Gain (perte) non réalisée survenue au
cours de la période

(80 000)

52 000

Unrealized gain (loss) arising during the
period

Perte nette

(213 917)(113 333)

Net loss

RÉSULTAT ÉTENDU(293 917)(61 333)**COMPREHENSIVE INCOME****CUMUL DES AUTRES ÉLÉMENTS DU
RÉSULTAT ÉTENDU****ACCUMULATED OTHER
COMPREHENSIVE INCOME**Gain (perte) non réalisé sur titres
négociables disponibles à la vente:Gain (loss) on available-for-sale
marketable securities:**SOLDE AU DÉBUT**

55 323

(69 810)

BALANCE, BEGINNING OF PERIOD

Variation nette de la période

(80 000)52 000

Net change during the period

SOLDE À LA FIN(24 677)(17 810)**BALANCE, END OF PERIOD**

EXPLORATION FIELDEX INC.**FIELDEX EXPLORATION INC.**

**SURPLUS D'APPORT ET BONS DE SOUSCRIPTION
POUR LA PÉRIODE DE TROIS MOIS
TERMINÉE LE 31 MARS**

**CONTRIBUTED SURPLUS AND WARRANTS
THREE-MONTH PERIOD
ENDED MARCH 31**

2010

2009

(non vérifié)

(unaudited)

\$

\$

SURPLUS D'APPORT**CONTRIBUTED SURPLUS****SOLDE AU DÉBUT**

2 260 370

2 057 067

BALANCE, BEGINNING OF PERIOD

Options octroyées dans le cadre du régime

31 800-

Warrants expired

SOLDE À LA FIN2 292 1702 057 067**BALANCE, END OF PERIOD**

\$

\$

BONS DE SOUSCRIPTION**WARRANTS****SOLDE AU DÉBUT**

761 111

-

BALANCE, BEGINNING OF PERIOD

Octroyés

--

Granted

SOLDE À LA FIN761 111-**BALANCE, END OF PERIOD**

EXPLORATION FIELDEX INC.**FIELDEX EXPLORATION INC.****FLUX DE TRÉSORERIE
POUR LA PÉRIODE DE TROIS MOIS
TERMINÉE LE 31 MARS****CASH FLOWS
THREE-MONTH PERIOD
ENDED MARCH 31**

(non vérifié)	2010	2009	(unaudited)
	\$	\$	
ACTIVITÉS D'EXPLOITATION			OPERATING ACTIVITIES
Perte nette	(213 917)	(113 333)	Net loss
Élément n'impliquant aucun mouvement de trésorerie :			Item not involving cash:
Rémunération à base d'actions	31 800	-	Stock-based compensation
Amortissement des immobilisations corporelles	5 278	8 807	Amortization of fixed assets
	(176 839)	(104 526)	
Variation nette des éléments hors caisse du fonds de roulement	162 611	32 164	Net change in non-cash operating working capital items
	(14 228)	(72 362)	
ACTIVITÉ DE FINANCEMENT			FINANCING ACTIVITY
Remboursement de la dette à long terme	(2 129)	(2 090)	Long term debt reimbursement
	(2 129)	(2 090)	
ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT			INVESTING ACTIVITIES
Acquisition d'immobilisations corporelles	(1 992)	-	Acquisition of fixed assets
Propriétés minières	(71 064)	(7 345)	Mining properties
Frais d'exploration reportés	(356 289)	(14 407)	Deferred exploration expenses
	(429 345)	(21 752)	
DIMINUTION DE LA TRÉSORERIE ET ÉQUIVALENTS DE TRÉSORERIE	(445 702)	(96 204)	CASH AND CASH EQUIVALENTS DECREASE
TRÉSORERIE ET ÉQUIVALENTS DE TRÉSORERIE, AU DÉBUT	3 075 197	2 264 377	CASH AND CASH EQUIVALENTS, BEGINNING OF PERIOD
TRÉSORERIE ET ÉQUIVALENTS DE TRÉSORERIE, À LA FIN	2 629 495	2 168 173	CASH AND CASH EQUIVALENTS, END OF PERIOD

La trésorerie et équivalents de trésorerie sont constitués de l'encaisse et de fonds monétaires. / Cash and cash equivalents consist of cash and money market funds.

(non vérifié)

(unaudited)

1- ÉTATS FINANCIERS INTERMÉDIAIRES

Les états financiers intermédiaires au 31 mars 2010 et pour la période terminée le 31 mars 2010 ne sont pas vérifiés. Toutefois, de l'avis de la direction, tous les redressements qui sont requis pour donner une image fidèle des résultats de cette période ont été inclus. Les redressements apportés sont de nature récurrente normale. Les résultats d'exploitation intermédiaires ne reflètent pas nécessairement les résultats d'exploitation prévus pour l'exercice complet.

Ces états financiers intermédiaires ont été dressés conformément aux principes comptables généralement reconnus du Canada et sont fondés sur les mêmes conventions et méthodes comptables que celles utilisées pour la préparation des plus récents états financiers annuels de la Société. Cependant, ils ne comprennent pas toutes les informations qui doivent être présentées dans les états financiers annuels. Ces états financiers intermédiaires non vérifiés devraient donc être lus en parallèle avec les plus récents états financiers annuels de la Société.

2- CONTINUITÉ DE L'EXPLOITATION

Les présents états financiers ont été dressés sur la base de la permanence de la Société. Conséquemment, ils ne reflètent pas les ajustements, le cas échéant, pouvant s'avérer nécessaires advenant l'incapacité de la Société de poursuivre ses activités et ainsi être en mesure de réaliser ses biens et d'acquitter ses dettes dans le cours normal de ses affaires. La Société devra obtenir de nouveaux fonds pour poursuivre ses activités et malgré qu'elle ait réussi dans le passé, il n'y a aucune garantie de réussite pour l'avenir.

1- INTERIM FINANCIAL STATEMENTS

The interim financial statements as at March 31, 2010 and for the period ended March 31, 2010 are unaudited; however, in the opinion of management, all adjustments necessary to present fairly the results of this period have been included. The adjustments made were of a normal recurring nature. Interim results may not necessarily be indicative of results anticipated for the year.

These unaudited interim financial statements are prepared in accordance with Canadian generally accepted accounting principles and use the same accounting policies and methods used in the preparation of the Company's most recent annual financial statements. All disclosures required for annual financial statements have not been included in these financial statements. These interim financial statements should be read in conjunction with the Company's most recent annual financial statements.

2- GOING CONCERN

The accompanying financial statements have been prepared on the basis that the Company will continue as a going concern. Accordingly, they do not purport to give effect to adjustments, if any, that may be necessary should the Company be unable to continue its operations and therefore be required to realize its assets and discharge its liabilities and commitments in other than the ordinary course of business. The Company will need to obtain periodically new funds to pursue its operations and in spite of the obtention of funds in the past, there is no guarantee for the future.

EXPLORATION FIELDEX INC.**FIELDEX EXPLORATION INC.****NOTES COMPLÉMENTAIRES
31 MARS 2010****NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
MARCH 31, 2010**

(non vérifié)

(unaudited)

3- PLACEMENTS

800 000 actions de la société publique Les Mines d'Or Visible inc.

3- INVESTMENTS

800,000 shares of public company Visible Gold Mines Inc.

4- IMMOBILISATIONS CORPORELLES / FIXED ASSETSSolde au 31
mars 2010
Balance as at
March 31, 2010

	Coût Cost \$	Amortissement cumulé Accumulated Amortization \$	Valeur nette Net value \$
Améliorations locatives / Leasing improvements	19 165	19 165	-
Mobilier et équipement / Equipment and furniture	50 090	26 242	23 848
Matériel informatique / Computer equipment	38 233	23 544	14 689
Équipement d'exploration / Exploration equipment	20 361	13 999	6 362
Matériel roulant / Rolling stock	53 724	24 156	29 568
	<u>181 573</u>	<u>107 106</u>	<u>74 467</u>

Solde au 31
décembre 2009
Balance as at
December 31,
2009

	Coût Cost \$	Amortissement cumulé Accumulated Amortization \$	Valeur nette Net value \$
Améliorations locatives / Leasing improvements	19 165	19 165	-
Mobilier et équipement / Equipment and furniture	50 090	24 987	25 103
Matériel informatique / Computer equipment	36 241	22 434	13 807
Équipement d'exploration / Exploration equipment	20 361	13 484	6 877
Matériel roulant / Rolling stock	53 724	21 758	31 966
	<u>179 581</u>	<u>101 828</u>	<u>77 753</u>

NOTES COMPLÉMENTAIRES
31 MARS 2010NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
MARCH 31, 2010

(non vérifié)

(unaudited)

5- PROPRIÉTÉS MINIÈRES / MINING PROPERTIES

Propriétés / Properties *	Redevances Royalties	Canton Township	Solde au 31 décembre 2009	Augmentation Addition	Solde au 31 mars 2010
			Balance as at December 31, 2009		Balance as at March 31, 2010
			\$	\$	\$
Galinée (100 %)	0 %	Galinée	14 349	315	14 664
Blondeau-nickel (100 %)	2 %	Blondeau	54 518	-	54 518
Bousquet (100%)	0 %	Bousquet	1 040	4 784	5 824
Cavelier (100 %)	0 %	Cavelier	1 071	85	1 156
Carpentier (100 %)	0 %	Carpentier	5 065	135	5 200
Laforce (100 %)	2 %	Brodeur	162 191	70	162 261
Baby-Midrim (100 %)	2 %	Baby	2 052 239	206	2 052 445
Régionale-Témiscamingue (100 %)	2 %	Guillet	1 170 197	12 273	1 182 470
Lac Sairs (100 %)	0 %	Villedieu	323 134	80	323 214
Scott (100%)	0 %	Levy	-	100	100
Gaboury (100%)	0 %	Gaboury	-	208	208
Vanier (100%)	0 %	Vanier	-	2 808	2 808
Case Pegmatite (option 60%)	2 %	Steele	-	89 000	89 000
			<u>3 783 804</u>	<u>110 064</u>	<u>3 893 868</u>

*Toutes les propriétés sont situées au Québec sauf la propriété Case Pegmatite située en Ontario / All properties are located in Quebec except the property Case Pegmatite located in Ontario

6- FRAIS D'EXPLORATION REPORTÉS / DEFERRED EXPLORATION EXPENSES

	Solde au 31 décembre 2009	Augmentation Addition	Solde au 31 mars 2010
	Balance as at December 31, 2009		Balance as at March 31, 2010
	\$	\$	\$
Galinée	135 591	1 274	136 865
Blondeau-nickel	69 302	-	69 302
Bousquet	-	6 611	6 611
Cavelier	23 079	4 986	28 065
Carpentier	92 686	3 405	96 091
Laforce	728 724	7 075	735 799
Baby-Midrim	212 694	1 115	213 809
Régionale-Témiscamingue	1 097 495	5 575	1 103 070
Lac Sairs	641 382	271 617	912 999
Scott	33 814	3 920	37 734
Gaboury	-	43 840	43 840
Vanier	-	4 791	4 791
Case Pegmatite	-	1 690	1 690
Michikamats	-	390	390
	<u>3 034 767</u>	<u>356 289</u>	<u>3 391 056</u>

(non vérifié)

(unaudited)

7- DETTE À LONG TERME / LONG TERM DEBT

	Solde au 31 mars 2010 Balance as at March 31, 2010 \$	Solde au 31 décembre 2009 Balance as at December 31, 2009 \$	
Emprunt, remboursable par versements mensuels de 764 \$ incluant les intérêts au taux de 1,9 %, garanti par du matériel roulant d'une valeur nette comptable de 29 568 \$, échéant en 2013	33 195	35 324	Loan, reimbursable by monthly instalments of \$764 including interest at a rate of 1.9%, secured by the rolling stock of a net book value of \$29,568, maturing in 2013
Portion échéant au cours du prochain exercice	8 618	8 577	Current portion
	<u>24 577</u>	<u>26 747</u>	

8- CAPITAL-ACTIONS / CAPITAL STOCK

Autorisé / Authorized

Nombre illimité d'actions ordinaires sans valeur nominale / Unlimited number of common shares without par value

Les mouvements dans le capital-actions de la Société se détaillent comme suit : / Changes in Company capital stock were as follows:

	Quantité Number	Montant Amount \$	
Solde au 31 décembre 2009	57 922 018	20 055 500	Balance as at December 31, 2009
Acquisition d'une propriété	<u>200 000</u>	<u>39 000</u>	Property acquisition
Solde au 31 mars 2010	<u>58 122 018</u>	<u>20 094 500</u>	Balance as at March 31, 2010

(non vérifié)

(unaudited)

9- OPTIONS D'ACHAT D' ACTIONS ET BONS DE SOUSCRIPTION

9- SHARE PURCHASE OPTIONS AND WARRANTS

Options d'achat d'actions / Share purchase options

Les mouvements dans les options d'achat d'actions de la Société se détaillent comme suit : / Changes in Company share purchase options were as follows :

	Quantité Number	Prix de levée moyen pondéré Weighted average exercise price \$	
Solde au 31 décembre 2009	3 160 000	0,37	Balance as at December 31, 2009
Octroyées	200 000	0,25	Granted
Expirées	<u>(50 000)</u>	0,25	Expired
Solde au 31 mars 2010	<u><u>3 310 000</u></u>	0,36	Balance as at March 31, 2010

Le tableau ci-après résume l'information relative aux options d'achat d'actions accordées en vertu du régime.

The following table summarizes the information relating to the share purchase options granted under the plan.

Options en circulation Options outstanding	Moyenne pondérée de la période résiduelle de levée Weighted average remaining contractual life	Prix de levée Exercise price \$
500 000	0,8 ans/years	0,64
500 000	1,3 ans/years	0,40
600 000	2,1 ans/years	0,63
85 000	2,3 ans/years	0,71
200 000	2,8 ans/years	0,25
700 000	3,3 ans/years	0,18
<u>725 000</u>	4,3 ans/years	0,10
<u><u>3 310 000</u></u>		

(non vérifié)

(unaudited)

10- RÉMUNÉRATION À BASE D' ACTIONS

Le montant attribué aux options d'achats d'actions octroyées au cours du trimestre a été calculé selon le modèle d'évaluation de Black & Scholes avec les hypothèses suivantes : durée de 3 ans, taux d'intérêt sans risque de 1,62%, volatilité de 119 % et aucun dividende prévue.

11- ÉVÈNEMENT SUBSÉQUENT

En avril 2010, la Société a signée une entente pour l'acquisition de 100% d'intérêt dans 635 titres miniers représentant 15 550 hectares (155,5 km carré), couvrant 100% de l'anomalie Michikamats dans le Labrador. Selon les termes de l'entente, Fieldex va acquérir 100% du bloc de titres miniers de Zimtu Capital Corp. ainsi que des prospecteurs local Gary Lewis and Aubrey Budgells (les "Vendeurs"). En considération pour la propriété, les Vendeurs vont recevoir 160 000 \$ comptant et 4 000 000 d'actions de Fieldex sur une période de 12 mois. La propriété est sujette à une redevance nette d'affinage de 2% sur lequel 1% peut être racheté pour un million de dollars.

12- CHIFFRES COMPARATIFS

Certains chiffres comparatifs ont été reclassés pour se conformer à la présentation de l'exercice courant.

10- STOCK-BASED COMPENSATION

The attributed amount of share purchase options granted during the period was estimated using the Black Scholes pricing model with the following assumptions: life of 3 years for these options, risk-free interest rate of 1.62%, volatility of 119% and no expected dividends.

11- SUBSEQUENT EVENT

In April 2010, the Company has entered into an agreement to purchase a 100% interest in 635 mineral claims representing 15,550 hectares (155.5 sq.km), covering 100% of the Michikamats anomaly in Labrador. Under the terms of the Acquisition Agreement, Fieldex will acquire a 100% mineral interest in the claim block from Zimtu Capital Corp. and local prospectors Gary Lewis and Aubrey Budgells (the "Vendors"). In consideration for the property, the Vendors will receive \$160,000 and 4,000,000 Fieldex shares over a twelve-month period. The property is subject to a 2% Net Smelter Return Royalty, of which one half (1%) may be repurchased by Fieldex for \$1 million.

12- COMPARATIVE FIGURES

Certain comparative figures have been reclassified to conform with the presentation used in the current period.